

## Dott.ssa Emanuela D'Angelo Biologa Nutrizionista & Chinesiologa



## CONVENZIONE

La CISL di Frosinone, con sede in Via Marco Tullio Cicerone, 70 a Frosinone, rappresentata dal Segretario Generale Aggiunto, Alessandra Romano e la **Dott.ssa Emanuela D'Angelo**, biologa, nutrizionista e chinesiologa con sede a Sgurgola (FR), in Via Garibaldi 95 ed a Roma, stipulano la presente Convenzione, per prestazioni scontate, rivolte esclusivamente ad iscritti/e CISL e familiari, entro il primo grado di parentela.

La Dott.ssa D'Angelo effettua elaborazione di piani alimentari per:

- ➤ Bambini, Adulti e Anziani
- Condizioni fisiopatologiche accertate:
- diabete, insulino-resistenza, dislipidemia, obesità, sottopeso, ipertensione, patologie cardiovascolari, disturbi della tiroide, insufficienza epatica, insufficienza renale, disturbi dell'apparato gastrointestinale, gonfiore addominale, pancreatite, sindrome da reflusso, meteorismo, anemia, calcolosi, celiachia, colite ulcerosa, dumping syndrome, steatosi epatica, allergie e intolleranze alimentari
  - ➤ Condizioni fisiopatologiche speciali:
- gravidanza, allattamento e menopausa
  - ➤ Sportivi e Atleti
  - Vegetariani e Vegani

Grazie alla presente Convenzione, iscritti/e CISL e familiari avranno diritto a prestazioni scontate rispetto al prezzo praticato al pubblico, come di seguito dettagliatamente specificate:

❖ Prima visita gratuita per i tesserati CISL e familiari anziché
€ 120,00



## Dott.ssa Emanuela D'Angelo Biologa Nutrizionista & Chinesiologa



## ❖ Controlli 45€ (iva inclusa) per i tesserati CISL e familiari anziché € 65,00

Lo sconto previsto dalla presente Convenzione non è cumulabile con altre offerte in corso.

Gli sconti indicati verranno applicati a tutti coloro che esibiranno la Tessera



in corso di validità.

Si riceve per appuntamento: tel. 371 35 33 011

La **CISL di Frosinone** si impegna alla massima diffusione, attraverso i suoi canali di informazione, presso le Federazioni di Categoria territoriali e ad inserire la presente Convenzione sul sito Internet <u>www.cislfrosinone.it</u> al fine di poter pubblicizzare e rendere maggiormente fruibile i termini della Convenzione stessa a tutti gli interessati.

La **Dott.ssa Emanuela D'Angelo** si impegna al rispetto integrale della presente Convenzione riservata a iscritti/e **CISL** e familiari entro il primo grado di parentela.

La presente convenzione ha validità annuale.

Frosinone, 30.09.2021



CISL di Frosinone

Emanuela D'Angelo